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COMUNICATO UFFICIALE N.1615 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.450
Divisione regionale 4 n.18
Girone M

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 DICEMBRE 2025

Gara n.
8806 Cesano Boscone BASKET CLUB ARLUNESE 79 -75
giocata il 05/12/2025 (COLOMBO D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8806 NICHOLAS FUSAR POLI (BASKET NICHOLAS FUSAR POLI deplorazione per comportamento
CLUB ARLUNESE) irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste
avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG]
8806 LUCA MEREGHETTI (BASKET LUCA MEREGHETTI deplorazione per comportamento
CLUB ARLUNESE) irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste
avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG]
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.
8810 ARDENS SEDRIANO BK PLAYERS MARCALLO CON
giocata il 09/12/2025 (GRECO D.)
8812 MAGIC UTAH MILANO Amministr. Stabili San Martino
giocata il 09/12/2025 (SPECOGNA M.)
Girone N
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

8934 EBRO MILANO C R A C BIONICS BUCCINASCO
(GRECO D.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1615 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.450
Divisione regionale 4 n.18

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8934 SIMONE CAPPUCCI (C R A C SIMONE CAPPUCCI squalifica tesserato per 1 gara per
BIONICS BUCCINASCO) aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
8944 IULM MILANO EAGLES GUDO VISCONTI 57 - 50
giocata il 09/12/2025 (CARBONE D.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
10/12/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1632 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1168

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M
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LEONE XIll MILANO

AURORA MILANO

Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO
NEBULA BASKET MILANO

Cesano Boscone

MAGIC UTAH MILANO

BASKETOWN MILANO

SPORTIVA BOFFALORESE

BASKET CLUB ARLUNESE

ARDENS SEDRIANO

VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO
BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE

Note:
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605
523
521
546
518
464
503
427
465
508
389
419

436
408
493
501
459
460
445
438
520
578
466
684
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1633 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1169

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N
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C R A C BIONICS BUCCINASCO
OLYMPIC TEAM MILANO
BASKET ROZZANO Bianco
CITTA' DI OPERA

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
EBRO MILANO

IULM MILANO

BASKET ROZZANO Verde
CAVALLINO POASCO

EAGLES GUDO VISCONTI

SAN PIO V MILANO
MAGICSPORTSSD ZIBIDO

Note:
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642
543
477
511
497
412
427
493
480
530
441
428

387
477
433
459
500
445
485
520
495
594
523
563
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



