



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1615 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.450

Divisione regionale 4 n.18

Girone M

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 DICEMBRE 2025

Gara n.

8806	Cesano Boscone	BASKET CLUB ARLUNESE giocata il 05/12/2025 (COLOMBO D.)	79 - 75
------	----------------	--	---------

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8806	NICHOLAS FUSAR POLI (BASKET CLUB ARLUNESE)	NICHOLAS FUSAR POLI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG]
8806	LUCA MEREGHETTI (BASKET CLUB ARLUNESE)	LUCA MEREGHETTI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG]

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8810	ARDENS SEDRIANO	BK PLAYERS MARCALLO CON giocata il 09/12/2025 (GRECO D.)	66 - 60
8812	MAGIC UTAH MILANO	Amministr. Stabili San Martino giocata il 09/12/2025 (SPECOGNA M.)	44 - 53

Girone N

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

8934	EBRO MILANO	C R A C BIONICS BUCCINASCO (GRECO D.)	41 - 70
------	-------------	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1615 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.450

Divisione regionale 4 n.18

PROVVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8934 SIMONE CAPPUCCI (C R A C BIONICS BUCCINASCO) SIMONE CAPPUCCI squalificato per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

8944	IULM MILANO	EAGLES GUDO VISCONTI	57 - 50
		giocata il 09/12/2025 (CARBONE D.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1632 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1168

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	8	8	0	605	436	0	16
2	AURORA MILANO	8	7	1	523	408	0	14
3	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	9	7	2	521	493	0	14
4	NEBULA BASKET MILANO	9	5	3	546	501	0	10
5	Cesano Boscone	8	5	3	518	459	0	10
6	MAGIC UTAH MILANO	9	5	4	464	460	0	10
7	BASKETOWN MILANO	8	4	4	503	445	0	8
8	SPORTIVA BOFFALORESE	9	3	5	427	438	0	6
9	BASKET CLUB ARLUNESE	8	2	6	465	520	0	4
10	ARDENS SEDRIANO	9	2	7	508	578	0	4
11	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	8	2	6	389	466	0	4
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	9	0	9	419	684	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1633 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1169

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	8	8	0	642	387	0	16
2	OLYMPIC TEAM MILANO	8	7	1	543	477	0	14
3	BASKET ROZZANO Bianco	8	6	2	477	433	0	12
4	CITTA' DI OPERA	8	5	3	511	459	0	10
5	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	8	5	3	497	500	0	10
6	EBRO MILANO	7	4	3	412	445	0	8
7	IULM MILANO	8	4	4	427	485	0	8
8	BASKET ROZZANO Verde	8	3	5	493	520	0	6
9	CAVALLINO POASCO	8	3	5	480	495	0	6
10	EAGLES GUDO VISCONTI	9	2	7	530	594	0	4
11	SAN PIO V MILANO	8	1	7	441	523	0	2
12	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	8	0	8	428	563	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102